
3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1379242BEARZOTTI BIANCA 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'21.00
2) 1495888PERESSON LUCIA 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'22.60
3) 1502090D' ADDA DI FAGAGNA ELISABETTA 2018 ITA CUS Udine asd 00'24.40
4) 1499181STACUL ELEONORA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.00
5) 1388146CECCHETTI EMILY 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.00
6) 1384292MEDEOT ISABEL 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'26.00
7) 1378814SGRAZZUTTI BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'27.90
8) 1493225BASTIANUTTI EMMA 2018 ITA CUS Udine asd 00'28.10
9) 1501063ACANFORA ANASTASIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.00

10) 1352673MARIANANTONI GAIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.41
11) 1499294KASPAR ELENA 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'29.70
12) 1462675ARANZI AURORA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00
13) 1443124AHMETASEVIC LEA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00
14) 1443121AVDULLAI IRIS 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'31.00
15) 1495896VERONA GIORGIA 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'31.30
16) 1496572TROIANO EMMA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'32.00
17) 1446854FONTANA AURORA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'32.00
18) 1443123FERRI VALENTINA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'34.00
19) 1496728MORO ALESSIA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'35.00
20) 1496393KOZIKOWSI LISA 2018 ITA Tavagnacco ssd 00'40.70
21) 1464418D'AGNANO MENAZZI ANNA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
22) 1464420GARRAOUI AMINA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
23) 1464421OLIVO EULALIA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
24) 1464422VACCHIANI AMELIA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
25) 1464424ZORZUTTI RACHELE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
26) 1515794DE MONTE PANGON MARIE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378811IERVOLINO TAMI MARCO AURELIO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'22.60
2) 1350967PRATA MIRKO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'23.00
3) 1493220BUCIC NICOLAS 2018 ITA CUS Udine asd 00'24.10
4) 1499293DANELUTTI MARIO 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'27.50
5) 1465418CERETTA ZENO 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00
6) 1089868ALZETTA ELIA 2018 ITA CUS Udine asd 00'30.10
7) 1500986ROSELLI ADAM 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.00
8) 1496080ANTONIUTTI MATTEO 2018 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'35.00
9) 1464419FAVETTA ALESSANDRO 2019 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

10) 1464423VENANZONI EDOARDO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
11) 1464428LAKATOS DAVID SEBASTIAN 2018 HUN Unione Nuoto Friuli S.T.
12) 1496104MARIOTTI LUCA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1493224PJETRI VIOLA 2017 ITA CUS Udine asd 00'23.60
2) 1496387COSSETTINI EMMA 2016 ITA Tavagnacco ssd 00'24.80
3) 1493221STELLA LUDOVICA 2017 ITA CUS Udine asd 00'26.00
4) 1493223GJINAJ SARA 2017 ITA CUS Udine asd 00'26.20
5) 1493222PECILE GRETA 2017 ITA CUS Udine asd 00'27.90
6) 1455952BUSO MARILENA 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'28.00
7) 1409728KAPPEL ELENA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.00
8) 1495887MORO GINEVRA 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'33.20
9) 1383497COSTA NOEMI 2016 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.

10) 1496395STRUGA INA 2017 ITA Tavagnacco ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1493217PAIOLA LEONARDO 2017 ITA CUS Udine asd 00'18.80
2) 1496383STICOTTI SEBASTIANO 2016 ITA Tavagnacco ssd 00'20.40
3) 1369750SCUDIERO FRANCESCO 2016 ITA CUS Udine asd 00'20.60
4) 1493216SALVAGNI LEONARDO 2016 ITA CUS Udine asd 00'21.40
5) 1495882DORIGO GIOVANNI 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'25.80
6) 1270123BRUMAT RICCARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'27.10
7) 1495875CIMENTI SAMUELE 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'30.70
8) 1353413BRUMAT ALESSIO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.50
9) 1492863FUNARO CHESSA MICHELE 2017 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.

10) 1496371BISCARDI ANTONIO 2017 ITA Tavagnacco ssd S.T.
11) 1496375COPETTI GABRIELE 2016 ITA Tavagnacco ssd S.T.
12) 1496386DEL DO GIACOMO 2016 ITA Tavagnacco ssd S.T.
13) 1515805BANELLO RAOUL 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270129FRANCO GINEVRA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'50.00
2) 1349402LEONE ALASKA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'50.00
3) 1379261HOXHA AJSEL 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'52.00
4) 1301693VIO ELENA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'54.00
5) 1496741DE BARONIO GINEVRA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'55.00
6) 1303837PARISI ESTELLE 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'57.00
7) 1496745VENTURINI GEMMA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'00.00
8) 1496714MAROTTA RACHELE 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'05.00
9) 1379269PADALINO CARMEN 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'06.70

10) 1378809CIMENTI MIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
11) 1378813SFREDDO GIULIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
12) 1378815SPIZZO MARGHERITA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
13) 1397791CIMOLINO SVEVA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
14) 1397792TOSONE MADDALENA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
15) 1455952BUSO MARILENA 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
16) 1498391TRASNEA ELENA EFREMIA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1251013SMANIA TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'42.70
2) 1372864BIANCUZZI ALAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
3) 1350964KOJIC VUK 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
4) 1370890STOJANOVIC STEFAN 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
5) 1270142PETRICONE SEAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
6) 1289100PORTELLI FILIPPO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
7) 1349401MONGELLI DAVIDE 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
8) 1270140OLIVIERI ENEA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'48.00
9) 1303832DI PIERRO LEONARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'50.00

10) 1496732COLLODEL EMANUELE 2016 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'50.00
11) 1402146DILENA LORENZO 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.10
12) 1251003CESCHIA GABRIELE 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
13) 1254219GIUSTIZIERI LORENZO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
14) 1378817ZUCCHIATTI LEONARDO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
15) 1507470NEMET THOMAS 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Stile Libero Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1495890ROSEANO LUNA GRACE 2014 ITA Nuoto Carnia asd 00'40.60
2) 1495893SBRIZZAI MARIA 2014 ITA Nuoto Carnia asd 00'41.00
3) 1495878DANELUTTI GIOIA 2014 ITA Nuoto Carnia asd 00'48.40
4) 1496389COLLE ARIANNA 2015 ITA Tavagnacco ssd 00'50.02
5) 1393970CANDOT VANESSA 2014 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.
6) 1492862BENVENUTI MICAELA 2014 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Stile Libero Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1496365MARAN EDOARDO 2014 ITA Tavagnacco ssd 00'44.60
2) 1496380DISCIALE' ALEX 2015 ITA Tavagnacco ssd 00'48.00
3) 1496378BASSO MATTIA 2015 ITA Tavagnacco ssd 00'59.00
4) 1387656LO PINTO MATTEO 2015 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1379242BEARZOTTI BIANCA 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'33.80
2) 1352673MARIANANTONI GAIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'34.00
3) 1501063ACANFORA ANASTASIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.00
4) 1384292MEDEOT ISABEL 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.00
5) 1493225BASTIANUTTI EMMA 2018 ITA CUS Udine asd 00'41.30
6) 1378814SGRAZZUTTI BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
7) 1464424ZORZUTTI RACHELE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
8) 1496393KOZIKOWSI LISA 2018 ITA Tavagnacco ssd S.T.
9) 1502090D' ADDA DI FAGAGNA ELISABETTA 2018 ITA CUS Udine asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1499292PACE EMANUELE 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'37.90
2) 1350967PRATA MIRKO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.00
3) 1089868ALZETTA ELIA 2018 ITA CUS Udine asd S.T.
4) 1378811IERVOLINO TAMI MARCO AURELIO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
5) 1464428LAKATOS DAVID SEBASTIAN 2018 HUN Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1303837PARISI ESTELLE 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00
2) 1493222PECILE GRETA 2017 ITA CUS Udine asd 00'33.10
3) 1496745VENTURINI GEMMA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'40.00
4) 1496714MAROTTA RACHELE 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'40.00
5) 1493221STELLA LUDOVICA 2017 ITA CUS Udine asd S.T.
6) 1493224PJETRI VIOLA 2017 ITA CUS Udine asd S.T.
7) 1496387COSSETTINI EMMA 2016 ITA Tavagnacco ssd S.T.
8) 1496395STRUGA INA 2017 ITA Tavagnacco ssd S.T.
9) 1497195AUBER AMELIA 2016 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.

10) 1498391TRASNEA ELENA EFREMIA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
25 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1493216SALVAGNI LEONARDO 2016 ITA CUS Udine asd 00'32.60
2) 1369750SCUDIERO FRANCESCO 2016 ITA CUS Udine asd S.T.
3) 1492864VAGLIO NICOLA 2017 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.
4) 1493217PAIOLA LEONARDO 2017 ITA CUS Udine asd S.T.
5) 1496371BISCARDI ANTONIO 2017 ITA Tavagnacco ssd S.T.
6) 1496375COPETTI GABRIELE 2016 ITA Tavagnacco ssd S.T.
7) 1496383STICOTTI SEBASTIANO 2016 ITA Tavagnacco ssd S.T.
8) 1496386DEL DO GIACOMO 2016 ITA Tavagnacco ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270129FRANCO GINEVRA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00
2) 1301693VIO ELENA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.00
3) 1496741DE BARONIO GINEVRA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'15.00
4) 1378813SFREDDO GIULIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
5) 1378815SPIZZO MARGHERITA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
6) 1379261HOXHA AJSEL 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
7) 1379269PADALINO CARMEN 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
8) 1397791CIMOLINO SVEVA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
9) 1397792TOSONE MADDALENA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1289100PORTELLI FILIPPO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'58.00
2) 1270140OLIVIERI ENEA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'59.00
3) 1370890STOJANOVIC STEFAN 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.00
4) 1350964KOJIC VUK 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.00
5) 1251013SMANIA TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'03.40
6) 1303832DI PIERRO LEONARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 01'04.00
7) 1372864BIANCUZZI ALAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 01'04.00
8) 1496732COLLODEL EMANUELE 2016 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'05.00
9) 1402146DILENA LORENZO 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.00

10) 1251003CESCHIA GABRIELE 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
11) 1254219GIUSTIZIERI LORENZO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
12) 1378817ZUCCHIATTI LEONARDO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
13) 1507470NEMET THOMAS 2017 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Rana Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1495893SBRIZZAI MARIA 2014 ITA Nuoto Carnia asd 00'57.30
2) 1495878DANELUTTI GIOIA 2014 ITA Nuoto Carnia asd 00'58.30
3) 1495890ROSEANO LUNA GRACE 2014 ITA Nuoto Carnia asd 01'05.20
4) 1492862BENVENUTI MICAELA 2014 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.
5) 1496389COLLE ARIANNA 2015 ITA Tavagnacco ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° prova Propaganda Gorizia/udine
50 Rana Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-04-2025 ore 17:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1387656LO PINTO MATTEO 2015 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto S.T.
2) 1496365MARAN EDOARDO 2014 ITA Tavagnacco ssd S.T.
3) 1496378BASSO MATTIA 2015 ITA Tavagnacco ssd S.T.
4) 1496380DISCIALE' ALEX 2015 ITA Tavagnacco ssd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

http://www.tcpdf.org

